АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 № 2324

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 03.03.2022 № 533

В целях обеспечения исполнения пункта 10 статьи 9.2 Федерального закона
от  12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  части  2  статьи  3
Федерального  закона  от  03.11.2006  №  174-ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»,
пунктов 2.1, 2.2 Положения о порядке использования муниципального имущества,
находящегося  в  оперативном  управлении,  являющегося  приложением  №  8  к
Положению о порядке управления и распоряжения муниципальной собственности
города Владимира,  утвержденному решением Владимирского городского Совета
народных депутатов от 24.10.2002 № 170 постановляю:

1.  Внести  изменения  в  раздел  2  «Требования  к  содержанию  зданий  и
сооружений  муниципальных  образовательных  организаций»  приложения  к
постановлению  администрации  города  Владимира  от  03.03.2022  №  533  «Об
утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений
муниципальных образовательных организаций, обустройства прилегающих к ним
территорий»:

1.1. Пункт 2.1 изложить в новой редакции:
«2.1.  Недвижимое  имущество  закрепляется  за  муниципальными

образовательными  организациями  на  основании  постановления  администрации
города  Владимира,  в  соответствии  с  которым  осуществляется  фактическая
передача имущества.».

1.2. Подпункт 2.3.4 пункта 2.3 изложить в новой редакции:
«2.3.4.  Согласовывать  со  структурным  подразделением  администрации

города  Владимира,  осуществляющим  функции  учредителя  муниципальной
образовательной  организации,  и  управлением  муниципальным  имуществом
г.Владимира сделки с имуществом, подлежащие согласованию в соответствии с
требованиями действующего законодательства.».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города                                                А.С. Шохин